
                             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2022 r. 

Poz. 2517 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KLIMATU I Ś RODOWISKA
1)

 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie 

Na podstawie art. 124 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1029, 1260, 1261, 1783, 1846 i 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 10 listopada 2008 r. w sprawie nadania statutu 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie (Dz. U. poz. 1258) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1–4 otrzymują brzmienie: 

„1. Regionalny Dyrektor kieruje RDOŚ przy pomocy zastępcy Regionalnego Dyrektora, naczelników wydziałów, 

głównego księgowego i osób zajmujących stanowiska, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 10–13. 

2. Zastępcą Regionalnego Dyrektora jest regionalny konserwator przyrody, który sprawuje nadzór nad komór-

kami organizacyjnymi, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 i 4–7. 

3. Regionalny Dyrektor ustala zakresy czynności zastępcy Regionalnego Dyrektora, naczelników wydziałów, 

głównego księgowego i osób zajmujących stanowiska, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 10–13. 

4. Zastępca Regionalnego Dyrektora zastępuje Regionalnego Dyrektora w przypadku jego nieobecności lub 

czasowej niezdolności do wykonywania obowiązków.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W skład RDOŚ wchodzą następujące komórki organizacyjne i stanowiska: 

1) Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko; 

2) Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000; 

3) Wydział Zapobiegania i Naprawy Szkód w Środowisku oraz Informacji o Środowisku i Zarządzaniu Środowi-

skiem; 

4) Wydział Spraw Terenowych I; 

5) Wydział Spraw Terenowych II; 

6) Wydział Spraw Terenowych III; 

7) Wydział Spraw Terenowych IV; 

8) Wydział Organizacyjno-Administracyjny; 

9) Wydział Budżetu i Finansów; 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 

(Dz. U. poz. 1949). 



                 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2517 

 

 

10) samodzielne stanowisko do spraw obsługi prawnej – radca prawny; 

11) samodzielne stanowisko do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy; 

12) pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych; 

13) inspektor ochrony danych. 

2. Komórkami organizacyjnymi, o których mowa w ust. 1 pkt 1–8, kierują naczelnicy wydziałów. 

3. Komórką organizacyjną, o której mowa w ust. 1 pkt 9, kieruje główny księgowy.”; 

3) uchyla się § 8. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa 


		2022-12-07T14:15:23+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-07T16:50:11+0100




